
BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE 

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 
2019 YILI 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 1 

 

TEMMUZ 2019 

Ķ¢ĶNDEKĶLER 

 

I. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ........................................ 2 

1. B¦T¢E GĶDERLERĶ ............................................................................................................................. 2 

1.1.Personel Giderleri ................................................................................................................................. 4 

1.2. Sosyal G¿venlik Kurumlarēna Devlet Primi Giderleri ........................................................................ 5 

1.3. Mal ve Hizmet Alēm Giderleri ............................................................................................................ 6 

1.4. Faiz Giderleri ....................................................................................................................................... 8 

1.5. Cari Transferler ................................................................................................................................... 9 

1.6. Sermaye Giderleri .............................................................................................................................. 10 

1.7.Sermaye Transferleri .......................................................................................................................... 12 

1.8. Bor­ Verme ....................................................................................................................................... 13 

2.BÜTÇE GELİRLERİ.............................................................................................................................. 15 

2.1.Vergi Gelirleri .................................................................................................................................... 16 

2.2. Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri ......................................................................................................... 17 

2.3.Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar ile ¥zel Gelirler ...................................................................................... 18 

2.4.Diĵer Gelirler ..................................................................................................................................... 19 

2.5.Sermaye Gelirleri ............................................................................................................................... 20 

2.6.Ret ve Ķadeler...................................................................................................................................... 21 

3.FİNANSMAN .......................................................................................................................................... 23 

II. OCAK – HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ................................ 23 

III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE HEDEFLER ...................... 26 

1. B¦T¢E GĶDERLERĶ ........................................................................................................................... 26 

2. B¦T¢E GELĶRLERĶ ........................................................................................................................... 26 

3. FĶNANSMAN ...................................................................................................................................... 26 

IV.TEMMUZ - ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER .............................. 26 

 

 

 

 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

2 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

I. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

1. BÜTÇE GİDERLERİ 

 2019 yēlē i­in tahsis edilen toplam b¿t­e baĸlangē­ ºdeneĵi 700.000.000,00 TLôdir. Bu 

ºdeneĵin 323.241.853,41 TL’lik  kēsmē kullanēlmēĸ ve yēlēn ilk altē ayē i­in b¿t­e gider 

ger­ekleĸme oranē % 46,18 olmuĸtur. Ge­en yēlēn birinci altē aylēk dºnemi ile karĸēlaĸtērēldēĵēnda 

b¿t­e giderlerinde % 20,05ôlik bir azalēĸ olduĵu gºr¿lmektedir. Giderlerin aylar ve gider 

­eĸitlerine gºre daĵēlēmē ve 2019 yēlēnēn aynē dºnemine iliĸkin karĸēlaĸtērmalar, rapor ekindeki 

Tablo Iôde (B¿t­e Giderlerinin Geliĸimi) gºsterilmiĸtir. 

Gider Bütçe Tertibi 2019 Gider                   

Bütçesi  

2019 İlk Altı Aylık 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı  % 

Personel Giderleri 89.488.000,00 TL 46.838.370,91 TL 52,34 

Sosyal G¿venlik Kurumlarēna 

Devlet Primi Giderleri 

14.064.000,00 TL 7.284.784,29 TL 51,80 

Mal ve Hizmet Alēm Giderleri 286.200.000,00 TL 112.361.371,60 TL 39,26 

Faiz Giderleri 80.000.000,00 TL 54.579.843,77 TL 68,22 

Cari Transferler 31.535.000,00 TL 15.623.156,18 TL 49,54 

Sermaye Giderleri 144.609.000,00 TL 83.068.829,07 TL 57,44 

Sermaye Transferleri 3.050.000,00 TL 2.485.497,59 TL 81,49 

Bor­ Verme 0,00 TL 1.000.000,00 TL 0,00 

Yedek ¥denek 51.054.000,00 TL - - 

TOPLAM 700.000.000,00 TL 323.241.853,41 TL 46,18 

 

Tablo 1: 2019 Ocak - Haziran Karşılaştırmalı Bütçe Giderleri Gerçekleşme Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 3 

 

Gider Bütçe Tertibi 2018 Ocak-

Haziran Dönemi             

2019 Ocak-

Haziran Dönemi             

Artış Oranı  % 

Personel Giderleri 39.671.263,86 TL 46.838.370,91 TL 18,07 

Sosyal G¿venlik Kurumlarēna 

Devlet Primi Giderleri 

6.175.749,36 TL 7.284.784,29 TL 17,96 

Mal ve Hizmet Alēm 

Giderleri 

129.326.911,77 TL 112.361.371,60 TL -13,12 

Faiz Giderleri 25.169.750,05 TL 54.579.843,77 TL 116,85 

Cari Transferler 10.196.252,42 TL 15.623.156,18 TL 53,22 

Sermaye Giderleri 190.703.032,72 TL 83.068.829,07 TL -56,44 

Sermaye Transferleri 2.284.600,27 TL 2.485.497,59 TL 8,79 

Bor­ Verme 801.500,00 TL 1.000.000,00 TL 24,77 

TOPLAM 404.329.060,45 TL 323.241.853,41 -20,05 

 

Tablo 2: Bütçe Giderleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

 

 

 -       

 50.000.000,00     

 100.000.000,00     

 150.000.000,00     

 200.000.000,00     

 250.000.000,00     

 300.000.000,00     

.ŀǒƭŀƴƎƤœ mŘŜƴŜƐƛ Harcanan Kalan 

Grafik 1: 2019 Ocak – Haziran Dönemi Karşılaştırmalı Bütçe Giderleri 

Gerçekleşme Grafiği 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

4 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

Bu bºl¿mde, b¿t­e giderlerine iliĸkin 2019 yēlē ilk altē aylēk dºnemde yapēlan harcamalar 

birinci ekonomik d¿zeyde baĸlēklar altēnda ikinci d¿zeyde ayrēntēlarē ile ele alēnarak ge­en yēlēn 

aynē dºnemiyle karĸēlaĸtērmasē yapēlacaktēr. 

1.1.Personel Giderleri 

Personel giderleri tertibine 2019 b¿t­esi ile verilen 89.488.000,00 TL ºdenekten ilk altē 
aylēk dºnemde 46.838.370,91 TL kullanēlmēĸ olup ger­ekleĸen harcamanēn b¿t­e baĸlangē­ 

ºdeneĵine oranē % 52,34 olmuĸtur. 2018 yēlēnēn aynē dºnemiyle karĸēlaĸtērēldēĵēnda personel 

giderlerinde % 18,07ôlĶk bir artēĸ meydana geldiĵi gºr¿lmektedir. Personel Giderleri tertibinde 

ºngºr¿len gider b¿t­e hedefinin biraz ¿zerinde bir ger­ekleĸme yaĸanacaĵē ºngºr¿lmektedir. 

Personel Giderleri 2019 Gider 

Bütçesi  

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

01 01 Memurlar 53.132.000,00 TL 27.262.978,30 TL 51,31 

01 02 Sºzleĸmeli Personel 9.656.000,00 TL 5.033.941,96 TL 52,13 

01 03 Ķĸ­iler 25.299.000,00 TL 13.948.793,31 TL 55,14 

01 04 Ge­ici Personel 120.000,00 TL 66.729,55 TL 55,61 

01 05 Diĵer Personel 1.281.000,00 TL 525.927,79 TL 51,06 

PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI 89.488.000,00 TL 46.838.370,91 TL 52,34 

 

Tablo 3: Personel Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

Personel Giderleri 2018 Ocak-

Haziran Dönemi  

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış Oranı                  

% 

01 01 Memurlar 24.305.958,73 TL 27.262.978,30 TL 12,78 

01 02 Sºzleĸmeli Personel 3.892.781,87 TL 5.033.941,96 TL 29,31 

01 03 Ķĸ­iler 10.857.624,06 TL 13.948.793,31 TL 28,47 

01 04 Ge­ici Personel 58.555,91 TL 66.729,55 TL 13,96 

01 05 Diĵer Personel 556.343,29 TL 525.927,79 TL -0,50 

PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI 39.671.263,86 TL 46.838.370,91 TL 18,07 

 

   Tablo 4: Personel Giderleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

 

 

 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 5 

 

Personel giderlerine iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda yapēlan harcamalar ve 2018 yēlēnēn 

aynē dºnemine ait harcamalarēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki grafikte belirtilmiĸtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1.2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Sosyal G¿venlik Kurumlarēna Devlet Primi Giderleri tertibine 2019 b¿t­esi ile verilen 

14.064.000,00 TLôlik ºdeneĵin 7.284.784,29 TLôlik kēsmē kullanēlmēĸ ve ilk altē aylēk 

ger­ekleĸme oranē % 51,86 olmuĸtur. Sosyal G¿venlik Kurumlarēna Devlet Primi Giderleri 

tertibinden kullanēlan ºdenekte, 2018 yēlēnēn aynē dºnemiyle karĸēlaĸtērēldēĵēnda, % 17,96 

oranēnda bir artēĸ olduĵu gºr¿lmektedir. Personel Gideri gibi Sosyal G¿venlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderlerinin de b¿t­eyle tahmin edilen d¿zeyin k¿­¿k bir miktar ¿st¿nde ger­ekleĸeceĵi 

ºngºr¿lmektedir. 

Sosyal Güvenlik                     

Giderleri 

2019 Gider 

Bütçesi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

02 01 Memurlar 7.230.000,00 TL  3.982.042,04 TL 55,07 

02 02 Sºzleĸmeli Personel 1.600.000,00 TL 810.585,87 TL 50,66 

02 03 Ķĸ­iler 5.216.000,00 TL 2.479.848,13 TL 47,54 

02 05      Diĵer Personel 18.000,00 TL 12.308,25 68,38 

SOSYAL GÜV. GİD. TOPLAMI 14.064.000,00 TL 7.284.784,29 TL 51,80 

 

Tablo 5: Sosyal Güvenlik Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

Grafik 2: Personel Giderleri 2018-2019 Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırma Grafiği 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Mali Yēlē 8.726.106,15 6.123.801,42 5.756.525,78 6.315.763,14 6.048.732,46 6.700.334,91 

2019 Mali Yēlē 9.580.381,80 8.396.563,03 8.803.242,59 6.207.430,60 7.676.206,70 6.174.546,19 

0,00 

2.000.000,00 

4.000.000,00 

6.000.000,00 

8.000.000,00 

10.000.000,00 

12.000.000,00 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

6 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

Sosyal Güvenlik                     

Giderleri 

2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış Oranı                  

% 

02 01 Memurlar 3.332.487,13 TL 3.982.042,04 TL 19,49 

02 02 Sºzleĸmeli Personel 642.236,78 TL 810.585,87 TL 26,21 

02 03 Ķĸ­iler 2.201.025,45 TL 2.479.848,13 TL 12,67 

02 05 Diĵer Personel 0,00 TL 12.308,25 TL - 

SOSYAL GÜV. GİD. TOPLAMI 6.175.749,36 TL 7.284.784,29 TL 17,96 

 

Tablo 6: Sosyal Güvenlik Giderleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

 

Sosyal G¿venlik Kurumlarēna Devlet Primi Giderlerine iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda 

yapēlan harcamalar ve 2018 yēlēnēn aynē dºnemine ait harcamalarēn aylar itibariyle daĵēlēmē 

aĸaĵēdaki grafikte gºsterilmiĸtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Mal ve Hizmet Alēmē Giderlerine 2019 b¿t­esi tahsis edilen 286.200.000,00 TL 

ºdenekten ilk altē aylēk dºnemde 112.361.371,60 TL kullanēlmēĸ olup ger­ekleĸen harcamalarēn 

baĸlangē­ ºdeneĵine oranē % 39,26 olmuĸtur. 2018 yēlēnēn aynē dºnemiyle karĸēlaĸtērēldēĵēnda, % 

13,12 oranēnda bir azalēĸ yaĸandēĵē gºr¿lmektedir. 

 

Grafik 3: Sosyal Güvenlik Giderleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme 

Karşılaştırması Grafiği 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Mali Yēlē 1.349.107,5 923.355,65 903.006,08 950.310,18 942.283,35 1.107.686,5 

2019 Mali Yēlē 1.433.240,3 1.324.105,5 1.110.369,3 1.073.606,4 1.266.263,3 1.077.199,2 

0,00 

200.000,00 

400.000,00 

600.000,00 

800.000,00 

1.000.000,00 

1.200.000,00 

1.400.000,00 

1.600.000,00 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 7 

 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2019 Gider Bütçesi 2019 Ocak-Haziran 

Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

03 01 ¦retime Yºnelik Mal ve 

Malz. Alm. 

6.420.000,00 TL 3.685.462,34 TL 57,41 

03 02 T¿k. Yºnelik Mal ve 

Malzeme Alēm. 
36.832.000,00 TL 14.921.542,73 TL 40,51 

03 03 Yolluklar 484.000,00 TL 123.721,62 TL 25,56 

03 04 Gºrev Giderleri 4.746.000,00 TL 4.684.222,14 TL 98,70 

03 05 Hizmet Alēmlarē 218.605.000,00 TL 80.567.942,10 TL 36,86 

03 06 Temsil Ve Tanētma 

Giderleri 

5.110.000,00 TL 2.970.070,91 TL 58,12 

03 07 Menkul Mal Bakēm ve 

Onarēm Gid. 

12.028.000,00 TL 5.021.887,58 TL 41,75 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakēm 

On. Gid. 

1.175.000,00 TL 303.435,46 TL 25,82 

03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 800.000,00 TL 83.086,72 TL 10,39 

MAL VE HĶZMET ALIM GĶD. TOPLAMI       286.200.000,00 TL     112.361.371,60 TL 39,26 

Tablo 7: Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2018 Ocak-Haziran 

Dönemi 

2019 Ocak-Haziran 

Dönemi 

Artış 

Oranı                  

% 

03 01 ¦retime Yºnelik Mal ve Malz. 

Alm. 

2.790.917,04 TL 3.685.462,34 TL 32,05 

03 02 T¿k. Yºnelik Mal ve Malzeme 

Alēm. 

20.831.707,09 TL 14.921.542,73 TL -28,37 

03 03 Yolluklar 238.822,30 TL 123.721,62 TL -48,20 

03 04 Gºrev Giderleri 2.705.805,30 TL 4.684.222,14 TL 73,12 

03 05 Hizmet Alēmlarē 86.085.148,93 TL 80.567.942,10 TL -6,41 

03 06 Temsil Ve Tanētma Giderleri 7.031.038,55 TL 2.970.070,91 TL -57,76 

03 07 Menkul Mal Bakēm ve Onarēm 

Gid. 

8.832.033,59 TL 5.021.887,58 TL -43,14 

03 08 Gayrimenkul Mal Bak-On Gd 660.309,22 TL 303.435,46 TL -54,05 

03 09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 151.129,75 TL 83.086,72 TL -45,02 

MAL VE HİZMET ALIM GİD. 

TOPLAMI 

129.326.911,77 TL 112.361.371,60 TL -13,12 

Tablo 8: Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

8 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

Mal ve hizmet alēmlarēna iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda yapēlan harcamalar ve 2018 

yēlēnēn aynē dºnemine ait harcamalarēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki grafikte gºsterilmiĸtir. 

 
 

Mal ve Hizmet Alēmlarē tertibinde ºngºr¿len yēllēk b¿t­e ile Ocak-Haziran ger­ekleĸme 

oranēnēn hedeflenen ve ºngºr¿len d¿zeyin bir miktar altēnda olduĵu gºr¿lmektedir. Fakat bu 

durumun, yēlsonu b¿t­e beklenti ve hedeflerimizde b¿y¿k bir sapmaya neden olmayacaĵē 

deĵerlendirilmektedir. 

1.4. Faiz Giderleri 

Belediyemizin 2019 mali yēlē b¿t­esi ile baĸlangē­ ºdeneĵi olarak Faiz Giderleri 

tertibinde 80.000.000,00 TL ºdenek ºngºr¿lm¿ĸ ve ilk altē aylēk dºnemde 54.579.843,77 TL 
harcama ger­ekleĸmiĸtir. Baĸlangē­ b¿t­esine gºre ger­ekleĸme oranē % 68,22 olmuĸtur. 2018 

yēlēnēn aynē dºnemi ile karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 116,85 oranēnda bir artēĸ yaĸandēĵē gºr¿lmektedir. 

Faiz Giderlerinin yēlsonu beklenti ve hedeflerinin ¿zerinde ger­ekleĸeceĵi gºr¿lmektedir. 

Faiz Giderleri 2019 Gider 

Bütçesi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

04 02 Ķ­ Bor­ Faiz Giderleri 80.000.000,00 TL  54.579.843,77 TL 68,22 

FAİZ GİDERLERİ TOPLAMI 80.000.000,00 TL 54.579.843,77 TL 68,22 

Tablo 9: Faiz Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

Faiz Giderleri 2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış Oranı                  

% 

04 02 Ķ­ Bor­ Faiz Giderleri 25.169.750,05 TL 54.579.843,77 TL 116,85 

FAİZ GİDERLERİ TOPLAMI 25.169.750,05 TL 54.579.843,77 TL 116,85 

Tablo 9: Faiz Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

Faiz Giderlerine iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda yapēlan harcamalar ve 2018 yēlēnēn aynē 

dºnemine ait harcamalarēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki grafikte gºsterilmiĸtir. 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Mali Yēlē 2.350.548,61 20.642.423,90 24.438.039,45 23.590.112,72 26.524.104,84 31.781.682,25 

2019 Mali Yēlē 3.965.071,92 21.814.281,14 22.715.997,59 21.498.508,27 24.617.782,32 17.749.730,36 

0,00 

5.000.000,00 

10.000.000,00 

15.000.000,00 

20.000.000,00 

25.000.000,00 

30.000.000,00 

35.000.000,00 

Grafik 2: Mal ve Hizmet Alımları Giderleri 2018-2019 Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 9 

 

 

Grafik 5: Faiz Giderleri 2018-2019 Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

1.5. Cari Transferler 

Belediyemizin Cari Transferler tertibindeki 31.535.000,00TLôlik ºdenekten 

15.623.156,18 TLôlik kēsmē Ocak- Haziran dºneminde kullanēlmēĸ ve ilk altē aylēk ger­ekleĸme 

% 49,54 olmuĸtur. Ge­en yēlēn aynē dºnemi ile karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 53,22 oranēnda bir artēĸ 

yaĸandēĵē gºr¿lmektedir. Cari Transferler tertibinde ºngºr¿len ve hedeflenen yēlsonu tahmininin 

bir miktar ¿zerinde ger­ekleĸme yaĸanmasē beklenmektedir. 

Cari Transferler 2019 Gider 

Bütçesi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  
% 

05 01 Gºrev Zararlarē 1.500.000,00 TL 1.444.471,07 TL 96,30 

05 03 Kar Amacē G¿tmeyen 

Kuruluĸlara Yapēlan 

Transferler 

3.250.000,00 TL 1.728.775,97 TL 53,19 

05 04 Hane Halkēna Yapēlan 

Transferler 

19.785.000,00 TL 8.857.325,24 TL 44,77 

05 08 Gelirlerden Ayrēlan 

Paylar 

7.000.000,00 TL 3.592.583,90 TL 51,32 

CARİ TRANSFERLER 

TOPLAMI 

31.535.000,00 TL 15.623.156,18 TL 49,54 

Tablo 10: Cari Transferler2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

 

 

 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Mali Yēlē 3.577.026,61 3.812.396,45 3.941.439,41 4.246.748,80 4.523.038,19 5.069.100,59 

2019 Mali Yēlē 8.714.470,53 8.645.062,58 8.762.704,21 8.641.166,30 10.959.160,89 8.857.279,26 

0,00 

2.000.000,00 

4.000.000,00 

6.000.000,00 

8.000.000,00 

10.000.000,00 

12.000.000,00 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

10 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

Cari Transferler 2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış 

Oranı                  
% 

05 01 Gºrev Zararlarē 1.105.433,36 TL 1.444.471,07 TL 30,67 

05 03 Kar Amacē G¿tmeyen 

Kuruluĸlara Yapēlan Transferler 

3.379.366,05 TL 1.728.775,97 TL -48,84 

05 04 Hane Halkēna Yapēlan 

Transferler 

2.345.436,66 TL 8.857.325,24 TL -277,64 

05 08 Gelirlerden Ayrēlan Paylar 3.366.016,35 TL 3.592.583,90 TL 6,73 

CARİ TRANSFERLER TOPLAMI 10.196.252,42  TL 15.623.156,18 TL 53,22 

Tablo 11: Cari Transferler 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

Cari Transferlere iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda yapēlan harcamalar ve 2018 yēlēnēn 

aynē dºnemine ait harcamalarēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki grafikte gºsterilmiĸtir.   

 

Grafik 6: Cari Transferlerin 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

1.6. Sermaye Giderleri 

2019 mali yēlē baĸlangē­ ºdeneĵi 144.609.000,00 TL olan Sermaye Giderleri tertibinden 

2019 mali yēlēnēn ilk altē ayēnda 83.068.829,07 TL ºdenek kullanēlmēĸ olup ilk altē aylēk 

ger­ekleĸme oranē % 57,44 olmuĸtur. 2018 yēlēnēn aynē dºnemiyle karĸēlaĸtērēldēĵēnda, % 

56,44ôl¿k bir azalēĸ olduĵu gºr¿lmektedir. Sermaye Giderleri tertibinde hedeflerin bir miktar 

¿zerinde ger­ekleĸme yaĸanacaĵē tahmin edilmektedir. 

 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Mali Yēlē 2.014.532,42 1.667.490,59 1.488.634,58 1.614.269,89 1.925.345,64 1.485.979,30 

2019 Mali Yēlē 3.005.209,47 3.267.788,98 2.120.760,41 2.725.638,54 2.270.496,93 2.233.261,85 

0,00 

500.000,00 

1.000.000,00 

1.500.000,00 

2.000.000,00 

2.500.000,00 

3.000.000,00 

3.500.000,00 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 11 

 

Sermaye Giderleri 2019 Gider Bütçe 2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

06 01 Mamul Mal Alēmlarē 6.875.000,00 TL 5.543.224,95 TL 80,63 

06 02 Menkul Sermaye ¦retim 

Gid. 

3.600.000,00 TL 1.164.885,48 TL 32,36 

06 03 Gayri Maddi Hak 

Alēmlarē 

4.504.000,00 TL 706.872,79 TL 
15,70 

06 04 Gayrimenkul Alēmlarē ve 

Kamulaĸtērma 

5.000.000,00 TL 
3.911.404,40 TL 

78,23 

06 05 Gayrimenkul Sermaye 

¦retim Gid. 

123.430.000,00 TL 
69.134.130,91 TL 

56,01 

06 07 Gayrimenkul B¿y¿k 

Onarēm Gid. 

1.200.000,00 TL 
2.608.310,54 TL 

217,36 

SERMAYE GİDERLERİ 

TOPLAMI 

144.609.000,00 TL 83.068.829,07 TL 57,44 

                      Tablo 12: Sermaye Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

 

Sermaye Giderleri 2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış 

Oranı                  

% 

06 01 Mamul Mal Alēmlarē 10.064.117,44 TL 5.543.224,95 TL -44,92 

06 02 Menkul Sermaye ¦retim Gid. 565.841,92 TL 1.164.885,48 TL 105,87 

06 03 Gayri Maddi Hak Alēmlarē 
1.704.193,72 TL 706.872,79 TL 

-58,52 

06 04 Gayrimenkul Alēmlarē ve 

Kamulaĸtērma 

14.627.018,64 TL 3.911.404,40 TL 
-73,26 

06 05 Gayrimenkul Sermaye 

¦retim Gid. 

157.841.855,53 TL 69.134.130,91 TL 
-56,20 

06 07 Gayrimenkul B¿y¿k Onarēm 

Gid. 

5.900.005,47 TL 2.608.310,54 TL 
-55,79 

SERMAYE GİDERLERİ TOPLAMI 190.703.032,72 TL 83.068.829,07 TL -56,44 

                           Tablo 13: Sermaye Giderleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

Sermaye Giderlerine iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda kullanēlan ºdenekler ve 2018 

yēlēnēn aynē dºnemine ait ºdenek kullanēmlarēnēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki tabloda 

gºsterilmiĸtir. 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

12 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 
 

 

1.7.Sermaye Transferleri 

2019 mali yēlē baĸlangē­ ºdeneĵi 3.050.000,00 TL olan Sermaye Transferleri tertibinden 

2019 mali yēlēnēn ilk altē ayēnda 2.485.497,59 TL ºdenek kullanēlmēĸ olup ilk altē aylēk 

ger­ekleĸme oranē % 81,49 olmuĸtur. 2018 yēlēnēn aynē dºnemi ile karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 8,79 

oranēnda artēĸ olduĵu gºr¿lmektedir. Sermaye Transferleri tertibinin b¿t­e hedefleri ­er­evesinde 

ger­ekleĸeceĵi tahmin edilmektedir. 

 

Sermaye Transferleri 2019 Gider 

Bütçesi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

07 01 Yurti­i Sermaye 

Transferi 

3.050.000,00 TL 2.485.497,59 TL 81,49 

SERMAYE TRANSFERLERİ 

TOPLAMI 

3.050.000,00 TL 2.485.497,59 TL 81,49 

                     Tablo 14: Sermaye Transferleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Ger­ekleĸme 15.102.254,5 34.700.091,7 32.953.321,6 28.825.324,8 40.026.257,3 39.095.782,6 

2019 Ger­ekleĸme 9.991.212,84 19.295.323,2 20.010.258,6 17.244.768,4 10.341.672,6 6.185.593,29 

0,00 

5.000.000,00 

10.000.000,00 

15.000.000,00 

20.000.000,00 

25.000.000,00 

30.000.000,00 

35.000.000,00 

40.000.000,00 

45.000.000,00 

Grafik 7: Sermaye Giderleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 13 

 

Sermaye Transferleri 2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış 

Oranı                  

% 

07 01 Yurti­i Sermaye Transferi 2.284.600,27 TL 2.485.497,59 TL 8,79 

SERMAYE TRANSFERLERİ 

TOPLAMI 
2.284.600,27 TL 2.485.497,59 TL 8,79 

                  Tablo 15: Sermaye Transferleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

Sermaye Transferlerine iliĸkin 2019 yēlēnēn ilk altē ayēnda kullanēlan ºdenekler ve 2018 

yēlēnēn aynē dºnemine ait ºdenek kullanēmlarēnēn aylar itibariyle daĵēlēmē aĸaĵēdaki tabloda 

gºsterilmiĸtir. 

 

              Grafik 8: Sermaye Transferleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

1.8. Borç Verme 

2019 mali yēlē b¿t­e baĸlangē­ ºdeneĵi olarak Bor­ Verme tertibinden herhangi bir 

ºdenek tahsisi yapēlmamēĸ olup, ilk altē ay i­erisinde 1.000.000,00 TL harcama ger­ekleĸmiĸtir. 

2018 yēlē Ocak-Haziran dºneminde ise 801.500,00 TLôlik gider ger­ekleĸtirilmiĸtir.  

Borç Verme 2019 Gider Bütçesi 2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Oranı                  

% 

08 01 Yurti­i Bor­ Verme 0,00 TL 1.000.000,00 TL - 

BORÇ VERME TOPLAMI 0,00 TL 1.000.000,00 TL - 

 

                            Tablo 16: Borç Verme   2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

 

 

 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Ger­ekleĸme 0,00 100.000,00 0,00 105.000,00 0,00 2.079.600,2 

2019 Ger­ekleĸme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.485.497,5 

0,00 

500.000,00 

1.000.000,00 

1.500.000,00 

2.000.000,00 

2.500.000,00 

3.000.000,00 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

14 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

Borç Verme 2018 Ocak-Haziran 

Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış 

Oranı                  

% 

08 01 Yurti­i Bor­ Verme 801.500,00 TL 1.000.000,00 TL 24,77 

BORÇ VERME TOPLAMI 801.500,00 TL 1.000.000,00 TL 24,77 

                              

                                          Tablo 17: Borç Verme 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 

 

 

Grafik 9: Borç Verme 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

B¿t­e Giderleri ger­ekleĸmelerine genel olarak bakēldēĵēnda; 

2019 yēlē ilk altē aylēk dºnemde, Sermaye Giderlerinin % 25,70, Mal ve Hizmet Alēm 

Giderlerinin % 34,76, Personel Giderlerinin % 14,49, Cari Transferlerin % 4,83, Sosyal 

G¿venlik Kurumuna Devlet Primi Giderlerinin % 2,25, Sermaye Transferlerinin %  0,77, Faiz 

Giderlerinin % 16,89 ve Bor­ Vermenin % 0,31 oranēnda b¿t­eden pay aldēĵē gºr¿lm¿ĸt¿r. 

 
 

Ocak ķubat Mart Nisan Mayēs Haziran 

2018 Ger­ekleĸme 0,00 0,00 0,00 801.500,00 0,00 0,00 

2019 Ger­ekleĸme 1.000.000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

200.000,00 

400.000,00 

600.000,00 

800.000,00 

1.000.000,00 

1.200.000,00 

 46.838.370,91     

 7.284.784,29     

 112.361.371,60     

 54.579.843,77     

 15.623.156,18     

 83.068.829,07     

 2.485.497,59     

 1.000.000,00     

Bütçe Giderleri 

Personel Giderleri Sosyal G¿venlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 
Mal ve Hizmet Alēm Giderleri Faiz Giderleri 
Cari Transferler Sermaye Giderleri 

Grafik 10: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gider Dağılım Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 15 

 

2.BÜTÇE GELİRLERİ 

2019 yēlē i­in tahmin edilen toplam gelir b¿t­esi 650.000.000,00 TLôdir. Ķlk altē aylēk 

dºnem sonunda 299.523.987,29 TL gelir tahsilatē ger­ekleĸtirilmiĸ ve yēlēn ilk altē ayē i­in b¿t­e 

gelir ger­ekleĸme oranē % 46,08 olmuĸtur. Ge­en yēlēn birinci altē aylēk dºnemi ile 

karĸēlaĸtērēldēĵēnda b¿t­e gelirlerinde % 7,64ôl¿k bir artēĸ olduĵu gºr¿lmektedir. Gelirlerin aylar 

ve gelir ­eĸitlerine gºre daĵēlēmē ve 2018 yēlēnēn aynē dºnemine iliĸkin karĸēlaĸtērmalar rapor 

ekindeki Tablo IIôde (B¿t­e Gelirlerinin Geliĸimi) gºsterilmiĸtir. 

Gelir Türü 2019 Gelir                   

Bütçesi 

2019 İlk Altı Aylık 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı  % 

Vergi Gelirleri 9.331.000,00 TL 4.277.309,26 TL 45,84 

Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri 28.675.000,00 TL 17.225.271,84 TL 60,07 

Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar 5.000.000,00 TL 1.953.386,00 TL 39,07 

Diĵer Gelirler 577.043.000,00 TL 266.975.042,80 TL 46,27 

Sermaye Gelirleri 30.000.000,00 TL 9.591.457,13 TL 31,94 

Alacaklardan Tahsilat 0,00 TL 350.000,00 TL - 

Ret ve Ķadeler (-) -49.000,00 TL -848.479,74 TL 1731,59 

TOPLAM 650.000.000,00 TL 299.523.987,29 TL 46,08 

                     Tablo 18: Bütçe Gelirleri   2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Tablosu 

Gelir Türü 2018 Ocak-

Haziran Dönemi 

2019 Ocak-

Haziran Dönemi 

Artış Oranı  

% 

Vergi Gelirleri 3.655.771,34 TL 4.277.309,26 TL 17,00 

Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri 15.055.196,19 TL 17.225.271,84 TL 14,41 

Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar 2.097.139,60 TL 1.953.386,00 TL -6,85 

Diĵer Gelirler 249.596.865,78 TL 266.975.042,80 TL 6,96 

Sermaye Gelirleri 7.945.523,04 TL 9.591.457,13 TL 20,58 

Alacaklardan Tahsilat 0,00 TL 350.000,00 TL - 

Ret ve Ķadeler (-) -107.704,62 TL -848.479,74 TL 687,78 

TOPLAM 278.242.791,33 TL 299.523.987,29 TL 7,64 

                Tablo 19: Bütçe Gelirleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırma Tablosu 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

16 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

2.1.Vergi Gelirleri 

2019 mali yēlē b¿t­esinde Vergi Gelirleri 9.331.000,00 TL olarak tahmin edilmiĸ ve ilk 

altē aylēk dºnem sonunda 4.277.309,26 TL ger­ekleĸme saĵlanmēĸtēr. Vergi Gelirleri tahsilatē 

baĸlangē­ ºdeneĵine gºre           % 45,84 olarak ger­ekleĸmiĸ ve ge­en yēlēn aynē dºnemi ile 

karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 17,00 oranēnda bir artēĸ yaĸandēĵē gºzlemlenmiĸtir. Bilindiĵi gibi ilimiz, 

6360 sayēlē ñOn Dºrt Ķlde B¿y¿kĸehir Belediyesi ve Yirmi Yedi Ķl­e Kurulmasē ile Bazē Kanun 

ve Kanun H¿km¿nde Kararnamelerde Deĵiĸiklik Yapēlmasēna Dair Kanun ile ñb¿y¿kĸehirò 

stat¿s¿ kazanmēĸtēr. Anēlan kanunla beraber il belediyeleri b¿y¿kĸehir belediyelerine 

dºn¿ĸt¿r¿lm¿ĸ ve bu dºn¿ĸ¿mle beraber belediyemizin gelir kalemleri de deĵiĸmiĸtir. Vergi 

Gelirleri kaleminde ge­miĸ yēllara nazaran gºr¿len azalēĸēn kaynaĵē deĵiĸen gelir 

kalemlerimizdir. Belediyemiz ºzellikle Vergi Geliri olarak tahsil ettiĵi Emlak Vergilerinde yeni 

dºnemde tahakkuk yapamayacaktēr. Yapēlan tahsilatēn b¿y¿k kēsmē takipli ve tecirli alacaklardan 

saĵlanmēĸtēr. Vergi Gelirleri tahsilatēnēn yēlsonu ger­ekleĸme oranēnēn b¿t­e limitleri i­erisinde 

olmasē beklenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 2.000.000,00 4.000.000,00 6.000.000,00 8.000.000,00 10.000.000,00 

2019 Ocak-Haziran 

Ger­ekleĸme 

2019 B¿t­e 

4.277.309,26 

9.331.000,00 

Vergi Gelirleri 

Grafik 11: Vergi Gelirleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

2.2. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Yēlēn ilk altē ayēnda Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Geliri olarak 17.225.271,84 TL tahsil©t 

yapēlmēĸtēr. Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirlerinin yēlsonu ger­ekleĸmesinin b¿t­eyle tahmin edilen 

tutarēn ¿zerinde olmasē beklenmektedir. Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri tertibinde 2019 mali yēlē 

b¿t­e tahmini 28.675.000,00 TLôdir. Ķlk altē aylēk dºnem sonunda baĸlangē­ ºdeneĵine gºre 

ger­ekleĸme oranē % 60,07 olup ge­en yēlēn aynē dºnemi ile karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 14,41 

oranēnda bir artēĸ ger­ekleĸmiĸ bulunmaktadēr.  
 

 

            

 

 

0 5.000.000 10.000.000 15.000.000 20.000.000 25.000.000 30.000.000 

2019 Ocak-Haziran Ger­ekleĸme 

2019 B¿t­e 

17.225.271,84 

28.675.000,00 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

Grafik 12: Vergi Gelirleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme     

Karşılaştırması Grafiği 

       Grafik 13Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Grafiği 

 

3.000.000,00 

3.100.000,00 

3.200.000,00 

3.300.000,00 

3.400.000,00 

3.500.000,00 

3.600.000,00 

3.700.000,00 

2018 Ocak Haziran 2019 Ocak Haziran 

3.655.771,34 
4.277.309,26 

Vergi Gelirleri Gerçekleşmeleri 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

18 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 

 

 

2.3.Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

Alēnan baĵēĸ ve yardēmlar ile ºzel gelirlerin 2019 mali yēlē b¿t­e tahmini 5.000.000,00 
TLôdir. Ocak-Haziran dºnemi sonunda 1.953.386,00 TL ger­ekleĸme saĵlanmēĸ ve tahmin 

edilen gelirin % 39,07ôsi ger­ekleĸmiĸtir. Ge­en yēlēn aynē dºnemine gºre % 6,85 oranēnda bir 

azalēĸ yaĸanmēĸtēr.  

 

 

 

0,00 

5.000.000,00 

10.000.000,00 

15.000.000,00 

20.000.000,00 

25.000.000,00 

2018 Ocak Haziran 2019 Ocak Haziran 

15.055.196,19 17.225.271,84 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmeleri 

0,00 5.000.000,00 

2019 Ocak Haziran Ger­ekleĸme 

2019 B¿t­e 

1.953.386,00 

5.000.000,00 

Alınan Bağış ve Yardımlar 

Grafik 14: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi 

Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

Grafik 15: Alınan Bağış ve Yardımlar 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme 

Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 19 

 

 

 

 

2.4.Diğer Gelirler 

2019 mali yēlē b¿t­esi ile Diĵer Gelirlerin 577.043.000,00 TL olarak ger­ekleĸeceĵi 

tahmin edilmiĸtir. Ķlk altē aylēk dºnem sonunda 266.975.042,80 TL ger­ekleĸme saĵlanmēĸ ve 

baĸlangē­ ºdeneĵine gºre ger­ekleĸme oranē % 46,27 olmuĸtur. 2018 yēlēnēn aynē dºnemiyle 

karĸēlaĸtērēldēĵēnda % 6,96 oranēnda bir artēĸ ger­ekleĸtiĵi gºr¿lmektedir. Diĵer Gelirler 

ekonomik kodundan saĵlanan gelirlerin yēlsonu ger­ekleĸmesinin, 2019 mali yēlē b¿t­esiyle 

tahmin edilen d¿zeyde ger­ekleĸmesi beklenmektedir. 

 

 

1.100.000,00 

1.200.000,00 

1.300.000,00 

1.400.000,00 

1.500.000,00 

1.600.000,00 

1.700.000,00 

1.800.000,00 

1.900.000,00 

2.000.000,00 

2.100.000,00 

2018 Ocak Haziran 2019 Ocak Haziran 

2.097.139,60 

1.953.386,00 

Alınan Bağış ve Yardımlar Gerçekleşmeleri 

0,00 200.000.000,00 400.000.000,00 600.000.000,00 

2019 Ocak Haziran Ger­keleĸme 

2019 B¿t­e 

266.975.042,80 

577.043.000,00 

Diğer Gelirler 

Grafik 16:Alınan Bağış ve Yardımlar 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi 

Gerçekleşme Karşılaştırması Grafiği 

Grafik 17: Diğer Gelirler 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Grafiği 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

20 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 

 

 

2.5.Sermaye Gelirleri 

Sermaye Gelirlerinin 2019 mali yēlē b¿t­esiyle 30.000.000,00 TL olarak ger­ekleĸeceĵi 

tahmin edilmiĸtir. Ķlk altē aylēk dºnem sonunda 9.591.457,13 TL tahsilat ger­ekleĸtirilmiĸ ve 

baĸlangē­ ºdeneĵine gºre ger­ekleĸme oranē % 31,94 olmuĸtur. Sermaye Gelirlerinin yēlsonu 

ger­ekleĸmesinin b¿t­e limitleri i­erisinde olacaĵē tahmin edilmektedir. 

 

 

120.000.000,00 

140.000.000,00 

160.000.000,00 

180.000.000,00 

200.000.000,00 

220.000.000,00 

240.000.000,00 

260.000.000,00 

280.000.000,00 

2018 Ocak Haziran 2019 Ocak Haziran 

249.596.865,78 

266.975.042,80 

Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri 

0,00 5.000.000,00 10.000.000,00 15.000.000,00 20.000.000,00 25.000.000,00 30.000.000,00 

2019 Ocak Haziran Ger­ekleĸme 

2019 B¿t­e 

9.591.457,13  

30.000.000,00  

Sermaye Gelirleri 

Sermaye Gelirleri 

Grafik 18: Diğer Gelirler 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme 

Karşılaştırması Grafiği 

Grafik 19: Sermaye Gelirleri 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 21 

 

 

 

 

2.6.Ret ve İadeler 

2019 mali yēlē b¿t­esinde Ret ve Ķadelerin yēlsonu ger­ekleĸmesi 49.000,00 TL olarak 

tahmin edilmiĸtir. Ķlk altē aylēk dºnem sonunda 848.479,74 TL Ret ve Ķade ger­ekleĸmiĸ ve b¿t­e 

tahmini aĸēlmēĸtēr.  
 

 

 

0,00  

1.000.000,00  

2.000.000,00  

3.000.000,00  

4.000.000,00  

5.000.000,00  

6.000.000,00  

7.000.000,00  

8.000.000,00  

9.000.000,00  

10.000.000,00  

2018 Ocak-Haziran 2019 Ocak-Haziran 

7.945.523,04  
 9.591.457,13      

Sermaye Gelirleri Gerçekleşmeleri 

0 100.000 200.000 300.000 400.000 500.000 600.000 700.000 800.000 900.000 

2019 Ocak Haziran Ger­ekleĸme 

2019 B¿t­e 

848.479,74 

49.000,00 

Ret ve İadeler 

Grafik 20: Sermaye Gelirleri 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme 

Karşılaştırması Grafiği 

Grafik 21: Ret ve İadeler 2019 Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşme Grafiği 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

22 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 

 

Belediyemiz gelirlerinin b¿y¿k ­oĵunluĵu aĸaĵēdaki grafikten de anlaĸēlacaĵē ¿zere 

diĵer gelirler, teĸebb¿s ve m¿lkiyet gelirleri ve vergi gelirlerinden oluĸmaktadēr. Diĵer gelirlerin 

2019 mali yēlēnēn ilk altē aylēk dºneminde ger­ekleĸen gelir b¿t­esi i­erisindeki payē % 89,13 

olmuĸtur. 

 
 

0,00 

100.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

400.000,00 

500.000,00 

600.000,00 

700.000,00 

800.000,00 

900.000,00 

2018 Ocak Haziran 2019 Ocak Haziran 

107.704,62 

848.479,74 

Ret ve İade Gerçekleşmeleri 

4.277.309,26 

17.225.271,84 

1.953.386,00 

266.975.042,80 

9.591.457,13 
-848.479,74 

.ǸǘœŜ DŜƭƛǊƭŜǊƛ 

Vergi Gelirleri ¢ŜǒŜōōǸǎ ǾŜ aǸƭƪƛȅŜǘ DŜƭƛǊƭŜǊƛ 

!ƭƤƴŀƴ .ŀƐƤǒ ǾŜ ¸ŀǊŘƤƳƭŀǊ TƭŜ mȊŜƭ DŜƭƛǊƭŜǊ 5ƛƐŜǊ DŜƭƛǊƭŜǊ 

Sermaye Gelirleri wŜǘ ǾŜ TŀŘŜƭŜǊ ό-) 

Grafik 22: Ret ve İadeler 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi  Gerçekleşme Karşılaştırması 

Grafiği 

Grafik 23: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gelir Dağılım Grafiği 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 23 

 

Birinci altē aylēk dºnemdeki gelir ger­ekleĸmeleri, bir ºnceki yēlēn ilk altē ayēna kēyasla 

% 7,64 oranēnda artēĸla ger­ekleĸmiĸ ve 299.523.987,29 TL gelir elde edilmiĸtir. Ger­ekleĸen 

gelirin yēllēk gelir tahminine oranē % 46,08ôdir. Ķlk altē aylēk gelir ge­ekleĸmelerinden hareketle 

yēlsonu gelir ger­ekleĸmelerinin b¿t­e tahminin bir miktar altēnda olmasē beklenmektedir. 
 

3.FİNANSMAN 

Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi 2019 mali yēlēnēn ilk altē ayēnda giderlerine 

karĸēlēk gerekli finansmanēnē yukarēda detaylē ve karĸēlaĸtērmalē olarak izah edilmiĸ olan Vergi 

Gelirleri, Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri, Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar ile ¥zel Gelirler, Diĵer 

Gelirler, Alacaklardan Tahsilat ve diĵer finansman kaynaklarēndan karĸēlamēĸtēr. 
 

II. OCAK – HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi 2019 mali yēlēnēn ilk altē ayēnda vatandaĸ odaklē 

bir hizmet anlayēĸēyla, bireyin huzur ve refahēnē saĵlayacak, huzurlu bir sosyal ­evrenin 

oluĸmasēna katkē saĵlayacak, toplumun sosyal ve k¿lt¿rel ihtiya­larēna cevap verecek ºnemli 

faaliyetlerde bulunmaya devam etmiĸtir. 

S¿rd¿r¿lebilir kentleĸme normlarēyla uyumlu, planlē faaliyetlerde bulunarak yaĸanabilir 

bir ĸehir oluĸturma vizyonuyla hareket eden Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi 6360 sayēlē 

kanun sonrasēnda ñb¿t¿n ĸehirò olma kavramēnē hēzlē bir ĸekilde i­selleĸtirmiĸ ve faaliyetlerini 

icra ederken ñher noktaya hizmetò anlayēĸēnē h©kim kēlmēĸtēr. Kahramanmaraĸ ilinin her 

noktasēnda faaliyetlerine devam eden belediyemiz, projelerini oluĸtururken ve ­alēĸma konularēnē 

belirlerken kamu kaynaklarēnē kullanēyor olmanēn bilinciyle kaynaklarēn etkili, ekonomik ve 

verimli bir ĸekilde kullanēlmasēna dikkat etmiĸ ve ger­ekleĸtirilecek projelere iliĸkin fayda ï 

maliyet analizleri hazērlayarak doĵru yatērēmēn yapēlmasēnē ama­lamēĸtēr.  

Bu ­er­evede ana hatlarēyla; 

Fen Ķĸleri Dairesi Baĸkanlēĵē; 

 

¶ Aĵcalē Rekreasyon Alanē 2.Etap Projelendirilmesi ve 3D Animasyonlarēnēn Hazērlanmasē 

iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Yºr¿kselim Mah. Sokak Saĵlēklaĸtērma ve Restorasyon Proje Hizmet Alēmē iĸi 

tamamlanmēĸtēr. 

¶ Yaya ¦st Ge­itleri Gºrsel Aydēnlatma ve Elektrik Ķĸleri Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ ¢aĵlayancerit Ķl­esi Taziye Evi ve Sosyal Tesis Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Ekinºz¿ Ķl­esi Taziye Evi ve Sosyal Tesis Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Hizmet Binalarēndaki ¢elik Ķmalatlarēn Bakēm ve Onarēm Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Milli Ķrade Kent Meydanē Katlē Otopark Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Hayrullah Mahallesi Arasa Otopark Yapēm iĸi % 98 oranēnda tamamlanmēĸtēr. 

¶ Sa­aklēzade 3 Bloklu Konut Yapēm iĸi % 15 oranēnda tamamlanmēĸtēr. 

¶ Tenzile Erdoĵan Ķmam Hatip Lisesi ve Pansiyon Yapēm iĸi % 77 oranēnda 

tamamlanmēĸtēr. 

¶ Onikiĸubat, Dulkadiroĵlu ve T¿rkoĵlu il­elerinde Bazalt Taĸē Dºĸeme Yapēm iĸleri 
tamamlanmēĸtēr. 

¶ Ķl genelinde Beton Parke Taĸē, Bord¿r, Yaĵmur Oluĵu ve Hissedilebilir Y¿zey Taĸē ile 

Dºĸeme iĸleri tamamlanmēĸtēr.  

¶ Kapē­am - ¥ks¿zl¿ - Kocalar Grup Yolu Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Turgut ¥zal Bulvarē 2. Etap Yol Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ Kuzey ¢evre Yolu 1.Etap Yapēm iĸi tamamlanmēĸtēr. 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

24 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

¶ Gºksun, Afĸin, Elbistan, Ekinºz¿ ve Nurhak Ķl­eleri  Gran¿ler Temel ve Asfalt Sathi 

Kaplama Yapēm iĸi Etap 1ôde % 86 , etap 2ôde % 43 oranēnda ­alēĸma yapēlmēĸtēr. 

¶ Ķl geneli Yollarda Bakēm, Onarēm ve Ķyileĸtirme Yapēm iĸlerinde % 72 oranēnda ­alēĸma 

yapēlmēĸtēr. 

Ķmar ve ķehircilik Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Onikiĸubat il­esinde 3 adet yol, 1 adet park alanē, 1 adet park ve rekreasyon alanē, 1 adet 

teleferik alanē kamulaĸtērmasē yapēlmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esinde tapusuz binalarēn kamulaĸtērmasē yapēlmēĸtēr. 

¶ Elbistan il­esinde mezarlēk alanē kamulaĸtērmasē yapēlmēĸtēr. 

Ulaĸēm Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Ķl geneli 36.474 mĮ ¢ift Kompenant, Termoplastik ve Soĵuk Yol ¢izgi Boyasē Yapēm iĸi 

tamamlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi ķeyhadil cad. Fetih bulvarē kavĸak projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Yahya Kemal mah. Mehmet Z¿lkadiroĵlu cad. kavĸak projesi 
hazērlanmēĸtēr. 

¶ Onikiĸubat il­esi Aksu mah. yol projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Yahya Kemal mah. Mehmet Z¿lkadiroĵlu cad. otopark projesi 

hazērlanmēĸtēr. 

¶ Gºksun il­esi Ayhan Taner Ekici bulvarē kavĸak projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Kanuni Parkē kavĸak projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Recep Tayyip Erdoĵan bulvarē otopark projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Vezir Hoca bulvarē kavĸak projesi hazērlanmēĸtēr. 

¶ Dulkadiroĵlu il­esi Salman Z¿lkadiroĵlu bulvarē kavĸak d¿zenleme projesi 

hazērlanmēĸtēr. 

Saĵlēk ve Sosyal Ķĸler Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Gºksun Ķl­esi Merkez Kayabaĸē Mezarlēĵēna Beton Parke Duvar Yapēm iĸi 

tamamlanmēĸtēr. 

¶ Ķl genelinde Mezarlēklara Aydēnlatma Yapēlmasē iĸi tamamlanmēĸtēr. 

¶ ¢eĸitli branĸlarda 1.807 kiĸiye kurs hizmeti verilmiĸtir. 

¶ 63 engelli vatandaĸēmēza ara­, tēbbi cihaz, yedek par­a ve malzeme yardēmē yapēlmēĸtēr. 

¶ 47.918 kiĸiye dinlenme salonu ve misafirhanelerimizde hizmet verilmiĸtir. 

¶ 42.123 kiĸiye baĸta aile, saĵlēk, kiĸisel geliĸim gibi konular olmak ¿zere ­eĸitli konularda 

seminer ve sºyleĸi faaliyeti d¿zenlenmiĸtir. 

¶ 63 adet mezarlēk ­evre d¿zenlemesi yapēlmēĸtēr. 

¶ Derman kart ile 23.851 adet market yardēmē yapēlmēĸtēr. 

¶ 438 engelli vatandaĸēmēza taĸēma hizmeti verilmiĸtir. 

¶ 4.737 kiĸiye psikolojik danēĸmanlēk hizmeti verilmiĸtir. 

¶ 10.014 ihtiya­ sahibi vatandaĸēmēza derman kart verilmiĸtir. 

¶ 5.479 adet cenaze defin, gasil, nakil hizmeti verilmiĸtir. 

 

 

 

 

 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 25 

 

¢evre Koruma ve Kontrol Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ 15.570 kg kurum i­i geri dºn¿ĸ¿m atēĵē toplanmēĸtēr. 

¶ 628.669 mĮ alanda larva, hamambºceĵi, kene, kemirgen zararlēlarēna karĸē vektºrle 

m¿cadele kontrol ve taramasē yapēlmēĸtēr. 

¶ 2.211 adet ­ºp konteynērē, kºpr¿ altē-merfez, metruk bina, aĵa­-yeĸil bitki, ahēr-hayvan 

satēĸ yeri-kesimhane yerlerinde vektºrle m¿cadele kontrol ve taramasē yapēlmēĸtēr. 

¶ 592.117 mĮ alanda karasinek ve sivrisinek larva m¿cadelesi yapēlmēĸtēr. 

¶ 510.150 kg tēbbi atēk toplanmēĸtēr. 

¶ 904.890 mĮ alanda kent zararlēlarē ile m¿cadele ­alēĸmasē yapēlmēĸtēr. 

¶ 3 adet ēsēnmadan kaynaklē (kullanēm yeri) hava kirliliĵi denetimi yapēlmēĸtēr. 

¶ 9 adet ēsēnmadan kaynaklē (satēĸ yeri) hava kirliliĵi denetimi yapēlmēĸtēr.  

¶ 19 adet ēsēnmadan kaynaklē (ĸikayete esas) hava kirliliĵi denetimi yapēlmēĸtēr. 

¶ 21 adet g¿r¿lt¿ denetimi (ĸikayete esas) yapēlmēĸtēr. 

¶ 7.020 adet aĵa­-yeĸil bitki zararlēsē ile m¿cadele ­alēĸmasē yapēlmēĸtēr. 

¶ 5.270 kg atēk lastik toplanmēĸtēr. 

¶ 85.750 mĮ alanda kēĸlak m¿cadele ­alēĸmasē yapēlmēĸtēr. 

¶ 18 adet bilgilendirme ve eĵitim faaliyeti yapēlmēĸtēr. 

¶ 105.346 ton evsel nitelikli katē atēklarēn geri kazanēmē ve bertarafē ­alēĸmasē yapēlmēĸtēr. 

Mahalle ve Tarēm Hizmetleri Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Canlē hayvan borsasēnda, 11.686 adet b¿y¿kbaĸ, 13.763 adet k¿­¿kbaĸ hayvanēn kontrol¿ 

yapēlmēĸtēr. 

¶ 1.522.650 adet Maraĸ kērmēzē biber fidesi daĵētēmē yapēlmēĸtēr. 

¶ 45 adet tarēmsal sulama ama­lē elektrik abonesi raporu hazērlanmēĸtēr. 

¶ 10.655 adet sokak hayvanēnēn rehabilitasyonu hizmeti verilmiĸtir. 

¶ 15.122 metre tarēmsal sulama ama­lē boru yardēmē yapēlmēĸtēr. 

K¿lt¿r, Spor ve Turizm Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ 399.497 kiĸi belediyemiz k¿t¿phanelerinden istifade etmiĸtir. 

¶ 57.500 kiĸi belediyemiz m¿zelerini ziyaret etmiĸtir. 

¶ 23 Nisan ¢ocuk Bayramē etkinlikleri d¿zenlenmiĸtir. 

¶ UNĶLĶG Kuzey Disiplini Kayak T¿rkiye ķampiyonasē d¿zenlenmiĸtir. 

¶ Belediyemize ait salonlar 77 etkinlik i­in tahsis edilmiĸtir. 

¶ Oryantiring T¿rkiye ķampiyonasē d¿zenlenmiĸtir. 

¶ Serbest G¿reĸ T¿rkiye ķampiyonasē (U23) d¿zenlenmiĸtir. 

¶ Belediyemiz bando/Mehter takēmē 29 adet etkinlik hizmeti vermiĸtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

26 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 

III. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİ VE 

HEDEFLER 

1. BÜTÇE GİDERLERİ 

Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi 6360 sayēlē On Dºrt Ķlde B¿y¿kĸehir Belediyesi 

ve Yirmi Yedi Ķl­e Kurulmasē ile Bazē Kanun ve Kanun H¿km¿nde Kararnamelerde Deĵiĸiklik 

Yapēlmasēna Dair Kanun ile birlikte kurulmuĸ ve kurulduĵu g¿nden bug¿ne saĵlam bir mali 

disiplin benimsemiĸ ve kaynaklarēnē etkili, ekonomik ve verimli kullanmēĸtēr. 

Belediyemiz ilk altē aylēk dºnemde gider b¿t­esiyle ºngºrm¿ĸ olduĵu toplam giderin % 

46,18ôini ger­ekleĸtirmiĸtir. Ķlk altē aylēk gider b¿t­e ger­ekleĸmelerinden hareketle 2019 mali 

yēlē toplam b¿t­e gider ger­ekleĸmesinin, ºzellikle hava ĸartlarēnēn uygun olmasē ve merkezi 

noktalarda bulunan yatērēmlarēn yēlsonuna kadar tamamlanacak olmasē nedeniyle artan yatērēm 

harcamalarēnēn ilk altē aya gºre gider ger­ekleĸmesini artēracaĵē ve hedeflenen ve ºngºr¿len 

limitlerde ya da bu limitlerin bir miktar altēnda bir gider b¿t­e ger­ekleĸmesi yaĸanacaĵē tahmin 

edilmektedir. Ķlk altē aylēk dºnemde toplam gider b¿t­esinin % 46,18ôini kullanan belediyemizin 

yēlsonu toplam gider ger­ekleĸmesinin %95-100 arasēnda olmasē beklenmektedir. 
 

2. BÜTÇE GELİRLERİ 

Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi ilk altē aylēk dºnemde hedeflediĵi toplam b¿t­e 

gelirinin % 46,08ôini ger­ekleĸtirmiĸtir. 

Gelir b¿t­esiyle tahmin edilen gelir kalemlerinden, Vergi Gelirleri, Teĸebb¿s ve 

M¿lkiyet Gelirleri, Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar ile ¥zel Gelirler ve Diĵer Gelirler bºl¿mlerinde 

b¿t­eyle tahmin edilen gelir ger­ekleĸmesinin bir miktar farkla saĵlanacaĵē; Sermaye Gelirleri 

kaleminde b¿t­eyle tahmin edilen tutara yakēn bir tahsilat ger­ekleĸeceĵi tahmin edilmektedir. 

Ķlk altē aylēk gelir ger­ekleĸmelerinden hareketle Belediyemiz 2019 mali yēlē gelir 

ger­ekleĸmesinin b¿t­eyle ºngºr¿len ve hedeflenen limitlerin i­erisinde ger­ekleĸeceĵi tahmin 

edilmektedir. 
 

3.  FİNANSMAN 

2019 mali yēlē Temmuz - Aralēk dºneminde ger­ekleĸecek giderlere karĸēlēk olarak gelir 

b¿t­esi ve ºngºr¿len bor­lanma kaynaklarēnēn yeterli olmasē beklenmektedir. 
 

IV.TEMMUZ - ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Kahramanmaraĸ B¿y¿kĸehir Belediyesi Temmuz - Aralēk 2019 dºneminde de Stratejik 

Plan ve Performans Programēnda belirtilen ama­ ve hedeflere uygun faaliyetleri ger­ekleĸtirmek 

¿zere ­alēĸmalarēna devam edecektir. Bu ­er­evede; 
 

Fen Ķĸleri Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Karargah Binasē Tamir Bakēm Onarēm ve Yapēm iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Gºksun Soĵuk Hava Deposu Yapēmē iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Ķl genelinde Beton Parke Taĸē, Bord¿r, Yaĵmur Oluĵu ve Hissedilebilir Y¿zey Taĸē ile 
Dºĸeme iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Kahramanmaraĸ Onikiĸubat il­esi Ilēca Mahallesine Bazalt Taĸē Dºĸeme Yapēlmasē iĸi 

tamamlanacaktēr. 

¶ Kuzey Ķl­eler Bazalt Taĸē Dºĸeme Yapēlmasē iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Andērēn Ķl­esi Gran¿ler Temel Asfalt Sathi Kaplama Yapēm iĸi tamamlanacaktēr. 



2019 

YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

B¦Y¦KķEHĶR 
HER YERDE 

 

a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 27 

 

¶ Pazarcēk ve ¢aĵlayancerit Ķl­eleri Gran¿ler Temel ve Asfalt Sathi Kaplama Yapēm iĸi 

tamamlanacaktēr. 

¶ Andērēn Ķl­esi  Gran¿ler Temel ve Asfalt Kaplama iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Ķl geneli Oto Korkuluk-Korkuluk Yapēlmasē Onarēlmasē ve Levha Yapēm iĸi 

tamamlanacaktēr. 

¶ Afĸin Ķl­esi Tanēr Mahallesi Mesire Alanē Yapēm iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Ebu Bekir Sēddēk Cami ¢evre D¿zenleme ¢alēĸmasē iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Kēlavuzlu Mahallesi Gºlkent Halē Saha Yapēm iĸi tamamlanacaktēr. 

¶ Ķl geneli Yeĸil Alanlarēn Peyzaj Ķĸleri Yapēm iĸi ­alēĸmalarēna devam edilecektir. 

 

 

Ķmar ve ķehircilik Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Onikiĸubat ve Dulkadiroĵlu il­elerinde yol, mesire alanē, piknik ve rekreasyon alanē, fuar 
alanē kamulaĸtērmasē iĸleri devam edecektir. 

 

Saĵlēk ve Sosyal Ķĸler Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Ķl geneli Muhtelif Kºy ve Mezra Mezarlēĵē ¢evre Koruma iĸleri tamamlanacaktēr. 

 

K¿lt¿r, Spor ve Turizm Dairesi Baĸkanlēĵē; 

¶ Kahramanmaraĸ 6. Uluslararasē Kitap ve K¿lt¿r Fuarē d¿zenlenecektir. 

¶ K¿lt¿rel alanda d¿zenlenen sempozyum, sºyleĸi gibi faaliyetlere devam edilecektir. 

 

 

 

Eki :  B¿t­e Giderlerinin Geliĸimi Tablosu 

 B¿t­e Gelirlerinin Geliĸimi Tablosu 





BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE 

KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 
2019 YILI 

 

 

 

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

01 PERSONEL GĶDERLERĶ 78.036.062,81 89.488.000,00 8.726.106,15 9.580.381,80 6.123.801,42 8.396.563,03 5.756.525,78 8.803.242,59 6.315.763,14 6.207.430,60 6.048.732,46 7.676.206,70 6.568.497,26 6.174.546,19 39.539.426,21 46.838.370,91 18,46 50,67 52,34 93.676.741,82

01 1 MEMURLAR 46.713.310,59 53.132.000,00 5.598.834,83 6.738.050,66 3.691.223,57 4.478.990,95 3.698.822,48 4.498.040,39 3.810.364,93 3.732.655,33 3.784.295,71 3.990.178,17 3.590.579,56 3.825.062,80 24.174.121,08 27.262.978,30 12,78 51,75 51,31 54.525.956,60

01 2 S¥ZLEķMELĶ  PERSONEL 8.187.937,80 9.656.000,00 713.154,97 1.206.686,91 520.836,25 806.274,64 574.683,04 808.683,03 695.311,75 728.867,12 697.008,99 765.944,27 691.786,87 717.485,99 3.892.781,87 5.033.941,96 29,31 47,54 52,13 10.067.883,92

01 3 Ķķ¢ĶLER 21.919.016,27 25.299.000,00 2.304.266,05 1.588.646,27 1.813.804,69 2.924.825,54 1.386.428,82 3.376.869,94 1.676.766,65 1.628.677,57 1.470.626,38 2.832.229,48 2.205.731,47 1.597.544,51 10.857.624,06 13.948.793,31 28,47 49,54 55,14 27.897.586,62

01 4 GE¢ĶCĶ PERSONEL 105.482,44 120.000,00 9.835,29 11.801,68 10.490,16 12.105,07 10.971,36 11.963,73 10.891,16 12.064,77 10.949,40 11.963,72 5.418,54 6.830,58 58.555,91 66.729,55 13,96 55,51 55,61 133.459,10

01 5 DĶĴER PERSONEL 1.110.315,71 1.281.000,00 100.015,01 35.196,28 87.446,75 174.366,83 85.620,08 107.685,50 122.428,65 105.165,81 85.851,98 75.891,06 74.980,82 27.622,31 556.343,29 525.927,79 -5,47 50,11 41,06 1.051.855,58

02 SOSYAL G¦VENLĶK KURUMLARINA DEVLET PRĶMĶ GĶDERLERĶ12.143.181,54 14.064.000,00 1.349.107,59 1.433.240,35 923.355,65 1.324.105,51 903.006,08 1.110.369,35 950.310,18 1.073.606,45 942.283,35 1.266.263,35 1.107.686,51 1.077.199,28 6.175.749,36 7.284.784,29 17,96 50,86 51,80 14.569.568,58

02 1 MEMURLAR 6.405.865,36 7.230.000,00 758.207,20 899.771,07 514.011,32 616.985,86 515.021,49 617.755,75 515.847,54 612.864,70 514.557,38 612.568,27 514.842,20 622.096,39 3.332.487,13 3.982.042,04 19,49 52,02 55,08 7.964.084,08

02 2 S¥ZLEķMELĶ PERSONEL 1.354.249,12 1.600.000,00 117.408,26 194.139,24 85.699,48 132.504,40 95.094,02 132.646,63 113.848,09 112.340,21 115.640,03 124.331,39 114.546,90 114.624,00 642.236,78 810.585,87 26,21 47,42 50,66 1.621.171,74

02 3 Ķķ¢ĶLER 4.378.744,38 5.216.000,00 473.492,13 336.650,91 323.644,85 572.701,19 292.890,57 358.052,91 320.614,55 345.787,32 312.085,94 527.770,30 478.297,41 338.885,50 2.201.025,45 2.479.848,13 12,67 50,27 47,54 4.959.696,26

02 4 GE¢ĶCĶ PERSONEL

02 5 DĶĴER PERSONEL 4.322,68 18.000,00 2.679,13 1.914,06 1.914,06 2.614,22 1.593,39 1.593,39 12.308,25

03 MAL VE HĶZMET ALIM GĶDERLERĶ 302.310.948,77 286.200.000,00 2.350.548,61 3.965.071,92 20.642.423,90 21.814.281,14 24.438.039,45 22.715.997,59 23.590.112,72 21.498.508,27 26.524.104,84 24.617.782,32 31.781.682,25 17.749.730,36 129.326.911,77 112.361.371,60 -13,12 42,78 39,26 224.722.743,20

03 1 ¦RETĶME Y¥NELĶK MAL VE MALZEME ALIMLARI5.443.990,27 6.420.000,00 299.426,59 109.296,82 477.579,69 1.256.705,38 735.889,63 747.730,66 340.600,13 728.675,53 433.898,44 530.877,11 503.522,56 312.176,84 2.790.917,04 3.685.462,34 32,05 51,27 57,41 7.370.924,68

03 2 T¦KETĶME Y¥NELĶK MAL VE MALZEME ALIMLARI53.461.526,91 36.832.000,00 687.118,23 949.741,68 1.378.592,28 3.284.274,96 3.494.248,05 3.067.803,39 4.206.627,74 2.719.185,23 2.815.579,22 3.398.042,53 8.249.541,57 1.502.494,94 20.831.707,09 14.921.542,73 -28,37 38,97 40,51 29.843.085,46

03 3 YOLLUKLAR 500.869,59 484.000,00 35.195,79 10.244,53 28.914,39 26.178,86 51.799,57 37.953,03 36.470,75 18.709,69 47.880,35 21.522,78 38.561,45 9.112,73 238.822,30 123.721,62 -48,20 47,68 25,56 247.443,24

03 4 G¥REV GĶDERLERĶ 4.823.129,30 4.746.000,00 454.759,79 225.719,63 710.303,76 442.989,72 279.070,38 629.379,90 247.229,85 610.134,56 467.461,86 1.904.986,97 546.979,66 871.011,36 2.705.805,30 4.684.222,14 73,12 56,10 98,70 9.368.444,28

03 5 HĶZMET ALIMLARI 203.772.290,14 218.605.000,00 588.265,39 2.505.998,52 15.183.078,08 15.037.737,92 15.594.554,01 15.391.972,49 16.762.986,47 16.258.610,04 20.398.035,83 16.793.148,57 17.558.229,15 14.580.474,56 86.085.148,93 80.567.942,10 -6,41 42,25 36,86 161.135.884,20

03 6 TEMSĶL VE TANITMA GĶDERLERĶ 15.448.300,71 5.110.000,00 234.028,30 130.836,24 2.186.076,99 710.255,41 1.317.349,09 1.758.129,32 1.123.037,45 105.515,50 1.192.945,46 24.727,31 977.601,26 240.607,13 7.031.038,55 2.970.070,91 -57,76 45,51 58,12 5.940.141,82

03 7
MENKUL MAL,GAYRĶMADDĶ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 

GĶDERLERĶ 15.765.125,60 12.028.000,00 26.240,92 31.089,30 566.506,56 1.029.682,57 2.815.746,38 918.880,13 673.242,11 988.286,44 994.480,03 1.880.632,86 3.755.817,59 173.316,28 8.832.033,59 5.021.887,58 -43,14 56,02 41,75 10.043.775,16

03 8 GAYRĶMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GĶDERLERĶ2.031.023,13 1.175.000,00 25.513,60 1.345,20 97.187,04 26.056,32 81.983,96 119.138,67 198.568,76 46.012,56 171.423,73 63.844,19 85.632,13 47.038,52 660.309,22 303.435,46 -54,05 32,51 25,82 606.870,92

03 9 TEDAVĶ VE CENAZE GĶDERLERĶ 1.064.693,12 800.000,00 800,00 14.185,11 400,00 67.398,38 45.010,00 1.349,46 23.378,72 2.399,92 65.796,88 13.498,00 151.129,75 83.086,72 -45,02 14,19 10,39 166.173,44

04 FAĶZ  GĶDERLERĶ 68.779.311,80 80.000.000,00 3.577.026,61 8.714.470,53 3.812.396,45 8.645.062,58 3.941.439,41 8.762.704,21 4.246.748,80 8.641.166,30 4.523.038,19 10.959.160,89 5.069.100,59 8.857.279,26 25.169.750,05 54.579.843,77 116,85 36,59 68,22 109.159.687,54

04 1 KAMU KURUMLARINA ¥DENEN Ķ¢ BOR¢ FAĶZ GĶDERLERĶ

04 2 DĶĴER Ķ¢ BOR¢ FAĶZ GĶDERLERĶ 68.779.311,80 80.000.000,00 3.577.026,61 8.714.470,53 3.812.396,45 8.645.062,58 3.941.439,41 8.762.704,21 4.246.748,80 8.641.166,30 4.523.038,19 10.959.160,89 5.069.100,59 8.857.279,26 25.169.750,05 54.579.843,77 116,85 36,59 68,22 109.159.687,54

04 3 DIķ BOR¢ FAĶZ GĶDERLERĶ

04 4 ĶSKONTO GĶDERLERĶ

04 5 KISA VADELĶ PARA PĶYASASI NAKĶT ĶķLEMLERĶ FAĶZ GĶDERLERĶ

04 6 T¦REV ¦R¦N GĶDERLERĶ

04 7 KĶRA SERTĶFĶKASI GĶDERLERĶ

05 CARĶ TRANSFERLER 26.255.036,02 31.535.000,00 2.014.532,42 3.005.209,47 1.667.490,59 3.267.788,98 1.488.634,58 2.120.760,41 1.614.269,89 2.725.638,54 1.925.345,64 2.270.496,93 1.485.979,30 2.233.261,85 10.196.252,42 15.623.156,18 53,22 38,84 49,54 31.246.312,36

05 1 G¥REV ZARARLARI 1.636.956,40 1.500.000,00 844.064,87 965.739,08 17.533,33 36.329,10 12.433,65 28.876,60 87.363,69 81.044,05 128.488,08 25.858,23 15.549,74 306.624,01 1.105.433,36 1.444.471,07 30,67 67,53 96,30 2.888.942,14

05 2 HAZĶNE YARDIMLARI

05 3 KAR AMACI G¦TMEYEN KURULUķLARA YAPILAN TRANSFERLER5.958.818,80 3.250.000,00 641.836,92 343.413,66 794.009,11 252.572,50 200.991,03 636.860,42 540.596,26 117.564,09 739.699,03 105.765,10 462.233,70 272.600,20 3.379.366,05 1.728.775,97 -48,84 56,71 53,19 3.457.551,94

05 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 11.567.542,63 19.785.000,00 2.775,00 1.171.300,49 248.216,58 2.317.047,05 666.401,86 778.553,20 529.280,67 2.059.792,50 563.306,31 1.583.182,56 335.456,24 947.449,44 2.345.436,66 8.857.325,24 277,64 20,28 44,77 17.714.650,48

05 5
DEVLET SOSYAL G¦VENLĶK KURUMLARINDAN HANE HALKINA 

YAPILAN FAYDA ¥DEMELERĶ 0,00 0,00 0,00

05 6 YURTDIķINA YAPILAN TRANSFERLER

05 8 GELĶRLERDEN AYRILAN PAYLAR 7.091.718,19 7.000.000,00 525.855,63 524.756,24 607.731,57 661.840,33 608.808,04 676.470,19 457.029,27 467.237,90 493.852,22 555.691,04 672.739,62 706.588,20 3.366.016,35 3.592.583,90 6,73 47,46 51,32 7.185.167,80

06 SERMAYE GĶDERLERĶ 424.378.830,90 144.609.000,00 15.102.254,53 9.991.212,84 34.700.091,78 19.295.323,20 32.953.321,63 20.010.258,63 28.825.324,83 17.244.768,48 40.026.257,31 10.341.672,63 39.095.782,64 6.185.593,29 190.703.032,72 83.068.829,07 -56,44 44,94 57,44 166.137.658,14

06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 20.121.953,93 6.875.000,00 1.215.840,14 3.241.814,58 3.067.107,45 506.085,50 736.219,78 651.234,92 1.607.982,72 1.071.088,32 76.700,00 3.378.053,98 55.215,00 10.064.117,44 5.543.224,95 -44,92 50,02 80,63 11.086.449,90

06 2 MENKUL SERMAYE ¦RETĶM GĶDERLERĶ 1.496.204,34 3.600.000,00 227.475,68 187,40 497.075,00 1.535,40 68.766,92 743.326,00 192.361,00 565.841,92 1.164.885,48 105,87 37,82 32,36 2.329.770,96

06 3 GAYRĶ MADDĶ HAK ALIMLARI 5.100.334,33 4.504.000,00 216.848,60 389.034,20 38.350,00 372.403,18 177.000,00 367.739,33 491.522,79 55.000,00 303.168,41 1.704.193,72 706.872,79 -58,52 33,41 15,69 1.413.745,58

06 4 GAYRĶMENKUL ALIMLARI VE KAMULAķTIRMASI18.887.938,06 5.000.000,00 868.231,93 1.370.917,40 2.117.297,55 948.971,45 1.353.757,94 958.881,81 3.518.323,42 343.599,55 5.254.457,93 123.574,89 1.514.949,87 165.459,30 14.627.018,64 3.911.404,40 -73,26 77,44 78,23 7.822.808,80

06 5 GAYRĶMENKUL SERMAYE ¦RETĶM GĶDERLERĶ 363.004.784,16 123.430.000,00 12.598.053,16 8.620.295,44 27.602.340,01 14.678.503,69 30.721.075,01 16.281.580,06 23.359.758,98 14.734.542,01 31.713.125,67 9.398.071,74 31.847.502,70 5.421.137,97 157.841.855,53 69.134.130,91 -56,20 43,48 56,01 138.268.261,82

06 6 MENKUL MALLARIN B¦Y¦K ONARIM GĶDERLERĶ 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06 7 GAYRĶMENKUL B¦Y¦K ONARIM GĶDERLERĶ 15.767.616,08 203.280,70 1.349.605,44 334.914,93 1.856.389,58 431.193,18 65.586,01 1.863.818,47 2.052.107,68 351.420,02 5.900.005,47 2.608.310,54 -55,79 37,42 #SAYI/0! 5.216.621,08

06 8 STOK ALIMLARI 

06 9 DĶĴER SERMAYE GĶDERLERĶ

07 SERMAYE TRANSFERLERĶ 2.786.567,43 3.050.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 2.079.600,27 2.485.497,59 2.284.600,27 2.485.497,59 8,79 0,00 81,49 4.970.995,18

07 1 YURTĶ¢Ķ SERMAYE TRANSFERLERĶ 2.786.567,43 3.050.000,00 100.000,00 105.000,00 2.079.600,27 2.485.497,59 2.284.600,27 2.485.497,59 81,49 4.970.995,18

07 2 YURTDIķI SERMAYE TRANSFERLERĶ 0,00

08 BOR¢ VERME 2.801.500,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801.500,00 1.000.000,00 24,77 #SAYI/0! 2.000.000,00

08 1 YURTĶ¢Ķ BOR¢ VERME 2.801.500,00 1.000.000,00 801.500,00 801.500,00 1.000.000,00 24,77 28,61 #SAYI/0! 2.000.000,00

08 2 YURTDIķI BOR¢ VERME 0,00

09 YEDEK ¥DENEKLER 0,00 51.054.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09 1 PERSONEL GĶDERLERĶNĶ KARķILAMA ¥DENEĴĶ

09 2 KUR FARKLARINI KARķILAMA ¥DENEĴĶ

09 3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ¥DENEĴĶ

09 5 DOĴAL AFET GĶDERLERĶNĶ KARķILAMA ¥DENEĴĶ

09 6 YEDEK ¥DENEK 51.054.000,00

09 7
YENĶ KURULACAK DAĶRE VE ĶDARELERĶN ĶHTĶYA¢LARINI 

KARķILAMA ¥DENEĴĶ

09 8 M¦LTECĶ VE G¥¢MEN GĶDERLERĶ ¥DENEĴĶ

09 9 DĶĴER YEDEK ¥DENEKLER

917.491.439,27 700.000.000,00 33.119.575,91 37.689.586,91 67.969.559,79 62.743.124,44 69.480.966,93 63.523.332,78 66.449.029,56 57.391.118,64 79.989.761,79 57.131.582,82 87.188.328,82 44.763.107,82 404.197.222,80 323.241.853,41 -20,03 -100,00 46,18 646.483.706,82

EK- 1 B¦T¢E GĶDERLERĶNĶN GELĶķĶMĶ

* =(2019 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme-2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme)/2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme * 100 form¿l¿yle hesaplanacaktēr.

MAYIS GER¢EKLEķME
B¦T¢E GĶDERLERĶ 

NĶSAN GER¢EKLEķMEMART GER¢EKLEķME

** 2018 yēlē i­in =2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme/2018 Yēlē Ger­ekleĸme Toplamē*100; 2019 yēlē i­in =2019 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme/2019 Yēlē Baĸlangē­ ¥deneĵi*100 form¿l¿yle hesaplanacaktēr. 

HAZĶRAN GER¢EKLEķME
OCAK-HAZĶRAN                               

 GER¢EKLEķME TOPLAMI
ARTIķ 

ORANI *           

    (%)

ķUBAT GER¢EKLEķME2018

GER¢EKLEķME 

TOPLAMI

2019 YILSONU 

GER¢EKLEķME 

TAHMĶNĶ

2019

BAķLANGI¢ 

¥DENEĴĶ

OCAK GER¢EKLEķME

OCAK-HAZĶRAN                               

                            

GER¢EK. ORANI 

** (%)



BÜYÜKŞEHİR 
HER YERDE KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

2019 

YILI 

 

30 a![T IT½a9¢[9w 5!Tw9{T .! Y!b[LFL {¢w!¢9WT D9[T ¢Twa9  ¦.9 a«5«w[«F« 

 

 

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

01 Vergi Gelirleri 7.930.421,15 9.331.000,00 921.872,50 595.385,98 602.688,73 1.861.261,76 540.057,93 409.617,90 443.078,27 473.217,77 653.692,00 527.556,59 494.381,91 410.269,26 3.655.771,34 4.277.309,26 17,00 46,10 45,84 8.554.618,52

01 1 Gelir ve  Kazan­ ¦zerinden Alēnan Vergiler

01 2 M¿lkiyet ¦zerinden Alēnan Vergiler 1.090.548,85 1.281.000,00 71.761,68 87.636,63 58.064,59 14.067,03 56.470,72 22.908,46 63.992,80 28.113,19 51.609,55 40.794,20 94.617,51 22.424,53 396.516,85 215.944,04 -45,54 36,36 16,86 431.888,08

01 3 Dahilde Alēnan Mal ve Hizmet Vergileri2.112.988,79 2.070.000,00 318.336,33 143.419,16 135.068,07 104.619,24 116.355,68 90.852,59 96.514,18 214.024,78 206.924,32 236.557,13 127.349,22 111.744,71 1.000.547,80 901.217,61 -9,93 47,35 43,54 1.802.435,22

01 4 Uluslararasē Ticaret ve Muamelelerden 

Alēnan Vergiler

01 5 Damga Vergisi

01 6 Har­lar 4.726.883,51 5.980.000,00 531.774,49 364.330,19 409.556,07 1.742.575,49 367.231,53 295.856,85 282.571,29 231.079,80 395.158,13 250.205,26 272.415,18 276.100,02 2.258.706,69 3.160.147,61 39,91 47,78 52,85 6.320.295,22

01 9 Baĸka Yerde Sēnēflandērēlmayan Vergiler

03 Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri33.405.409,69 28.675.000,00 2.100.444,44 1.556.577,40 2.542.429,63 2.215.913,85 2.430.322,79 2.335.532,23 2.281.560,82 3.829.467,76 3.094.970,64 2.646.461,78 2.605.467,87 4.641.318,82 15.055.196,19 17.225.271,84 14,41 45,07 60,07 34.450.543,68

03 1 Mal ve Hizmet Satēĸ Gelirleri11.512.132,62 10.445.000,00 797.933,10 187.123,01 1.345.113,85 520.356,22 872.282,10 859.437,88 868.973,12 2.030.735,06 1.205.665,98 953.278,79 562.555,82 677.621,17 5.652.523,97 5.228.552,13 -7,50 49,10 50,06 10.457.104,26

03 2 Mallarēn kullanma veya faaliyette bulunma 

izni  gelirleri 258.955,98 20.000,00 1.322,08 160,00 953,90 270.520,00 1.640,00 2.280,00 1.760,00 7.739,04 3.000,00 28.924,00 3.120,00 24.916,13 11.795,98 334.539,17 2.736,04 4,56 1.672,70 669.078,34

03 3 KĶT ve Kamu Bankalarē Gelirleri

03 4 Kurumlar Hasēlatē 14.777.143,75 12.000.000,00 862.108,00 905.917,20 764.957,12 1.012.654,23 985.893,09 1.046.847,97 910.214,53 1.080.262,54 1.296.103,97 857.658,46 1.603.231,29 3.371.929,34 6.422.508,00 8.275.269,74 28,85 43,46 68,96 16.550.539,48

03 5 Kurumlar Karlarē 66.214,29 100.000,00 23.029,67 19.000,00 129,63 129,63 42.288,93 0,00 63,87 0,00

03 6 Kira Gelirleri 6.773.548,23 6.010.000,00 439.081,26 463.377,19 403.210,27 412.383,40 543.007,60 426.966,38 500.483,54 710.731,12 590.071,06 806.600,53 432.810,76 566.852,18 2.908.664,49 3.386.910,80 16,44 42,94 56,35 6.773.821,60

03 9 Diĵer Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri17.414,82 100.000,00 5.164,82 8.500,00 3.750,00 17.414,82 0,00 0,00

04 Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar ile ¥zel 

Gelirler 4.042.517,05 5.000.000,00 180,00 360,00 235,00 372,50 1.322.080,35 1.869.366,00 681.382,78 260,00 93.181,47 65.370,00 80,00 17.657,50 2.097.139,60 1.953.386,00 -6,85 51,88 39,07 3.906.772,00

04 1 Yurt Dēĸēndan Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar43.143,13 43.143,13 43.143,13 0,00

04 2 Merkezi Yºnetim B¿t­esine Dahil 

Ķdarelerden Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar 0,00

04 3 Diĵer Ķdarelerden Alēnan Baĵēĸ ve 

Yardēmlar 0,00

04 4 Kurumlardan ve Kiĸilerden Alēnan Yardēm 

ve Baĵēĸlar 3.999.373,92 5.000.000,00 180,00 360,00 235,00 372,50 1.278.937,22 1.869.366,00 681.382,78 260,00 93.181,47 65.370,00 80,00 17.657,50 2.053.996,47 1.953.386,00 -4,90 51,36 39,07 3.906.772,00

04 5 Proje Yardēmlarē

04 6 ¥zel Gelirler

05 Diĵer Gelirler 524.262.487,50 577.043.000,00 42.291.553,35 44.855.632,91 43.401.636,34 45.954.503,36 44.511.947,91 49.396.067,04 37.365.771,52 38.813.622,21 35.880.148,99 39.009.293,15 46.144.966,67 48.945.924,13 249.596.024,78 266.975.042,80 6,96 47,61 46,27 533.950.085,60

05 1 Faiz Gelirleri 1.166.262,84 1.001.000,00 114.575,87 41.157,79 54.843,06 60.399,60 61.389,07 68.714,41 64.810,66 87.097,91 90.127,51 72.862,31 77.316,15 347.886,26 463.062,32 678.118,28 46,44 39,70 67,74 1.356.236,56

05 2 Kiĸi ve Kurumlardan Alēnan Paylar516.504.110,62 569.962.000,00 41.643.547,75 44.113.862,65 42.836.463,88 45.274.286,66 44.136.481,32 48.673.367,53 36.627.215,08 38.525.884,99 35.507.361,23 38.595.739,52 45.471.587,66 48.324.485,48 246.222.656,92 263.507.626,83 7,02 47,67 46,23 527.015.253,66

05 3 Para Cezalarē 3.095.265,15 3.000.000,00 474.827,23 519.855,54 333.704,89 124.196,56 163.262,00 164.210,98 431.712,55 114.322,16 91.367,92 177.730,23 166.562,02 157.808,87 1.661.436,61 1.258.124,34 -24,27 53,68 41,94 2.516.248,68

05 9 Diĵer ¢eĸitli Gelirler 3.496.848,89 3.080.000,00 58.602,50 180.756,93 176.624,51 495.620,54 150.815,52 489.774,12 242.033,23 86.317,15 191.292,33 162.961,09 429.500,84 115.743,52 1.248.868,93 1.531.173,35 22,60 35,71 49,71 3.062.346,70

06 Sermaye Gelirleri 31.381.673,39 30.000.000,00 3.311.808,52 2.033.825,30 309.004,26 1.849.840,88 514.516,13 1.292.580,25 374.930,11 974.057,23 3.316.097,44 409.468,23 119.166,58 3.031.685,24 7.945.523,04 9.591.457,13 20,72 25,32 31,97 19.182.914,26

06 1 Taĸēnmaz Satēĸ Gelirleri31.381.673,39 30.000.000,00 3.311.808,52 2.033.825,30 309.004,26 1.849.840,88 514.516,13 1.292.580,25 374.930,11 974.057,23 3.316.097,44 409.468,23 119.166,58 3.031.685,24 7.945.523,04 9.591.457,13 20,72 25,32 31,97 19.182.914,26

06 2 Taĸēnēr Satēĸ Gelirleri

06 3 Menkul Kēymet ve Varlēk Satēĸ Gelirleri

06 9 Diĵer Sermaye Satēĸ Gelirleri

08 Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 1 Yurti­i Alacaklardan Tahsilat 100.000,00 250.000,00 350.000,00

08 2 Yurtdēĸē Alacaklardan Tahsilat

09 Red ve Ķadeler (-) 683.017,13 49.000,00 3.030,00 57.650,14 59.790,58 211.869,78 30.681,65 146.882,66 1.799,78 135.643,53 1.679,88 116.845,24 10.722,73 179.588,39 107.704,62 848.479,74 687,78 15,77 1.731,59 1.696.959,48

09 1 Vergi Gelirleri 493.996,61 34.000,00 3.030,00 57.560,70 3.385,96 209.984,28 30.523,74 146.453,26 891,71 134.825,30 285,00 50.080,12 9.116,36 165.331,64 47.232,77 764.235,30 1.518,02 9,56 2.247,75 1.528.470,60

09 2 Sosyal G¿venlik Gelirleri

09 3 Teĸebb¿s ve M¿lkiyet Gelirleri95.362,22 10.000,00 53.559,32 1.871,16 25,00 285,17 818,23 1.094,05 1.550,85 1.530,00 2.203,84 56.208,37 6.729,25 -88,03 58,94 67,29 13.458,50

09 4 Alēnan Baĵēĸ ve Yardēmlar ile ¥zel Gelirler46.480,66

09 5 Diĵer Gelirler 47.177,64 5.000,00 89,44 2.845,30 14,34 132,91 144,23 908,07 300,83 65.214,27 76,37 12.052,91 4.263,48 77.515,19 1.718,12 9,04 1.550,30 155.030,38

09 6 Sermaye Gelirleri

600.339.491,65 650.000.000,00 48.622.828,81 48.984.131,45 46.796.203,38 51.770.022,57 49.288.243,46 55.406.280,76 41.144.923,72 43.954.981,44 43.036.410,66 42.541.304,51 49.353.340,30 56.867.266,56 278.241.950,33 299.523.987,29 7,65 46,35 46,08 599.047.974,58

ķUBAT GER¢EKLEķME

Ek-2 B¦T¢E GELĶRLERĶNĶN GELĶķĶMĶ

MART GER¢EKLEķME HAZĶRAN GER¢EKLEķME

** 2018 yēlē i­in =2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme/2018 Yēlē Ger­ekleĸme Toplamē*100; 2019 yēlē i­in =2019 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme/2019 Yēlē Baĸlangē­ ¥deneĵi*100 form¿l¿yle hesaplanacaktēr. 

NĶSAN GER¢EKLEķMEMAYIS GER¢EKLEķME 2019 YILSONU 

GER¢EKLEķME 

TAHMĶNĶ

ARTIķ 

ORANI *           

(%)

OCAK-HAZĶRAN                               

GER¢EK. 

* =(2019 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme-2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme)/2018 Yēlē Ocak-Haziran Ger­ekleĸme * 100 form¿l¿yle hesaplanacaktēr.

OCAK-HAZĶRAN                               

GER¢EKLEķME TOPLAMI
2018

GER¢EKLEķME 

TOPLAMI

2019

B¦T¢E 

OCAK GER¢EKLEķME


